Ponam adhuc quattuor.

In ordine diuinaliū sapiētia

In sacris ac significatiuis.  
Secūda tabula post nau.  
Postq̄ auxilio dei eousq;

necessarium & utile iudico: quod plerique comuneloquium appellant: eo quod de omni statu aliquid contineat: sed ipse prenotauit illud

Sūmā collationum:	li.	vij	Cū doctor siue prædicator
Super sententias:	li.	iiij	
De ordinatione uitæ:	li.	j	Qm̄ om̄i negotio temp⁹ ē.
Manipulū florum:	li.	j	Abstinentia bonū est in cibo
In Apocalypsin Iohannis:	li.	j	
Sermones uarios:	li.	j	
De diuersis materijs:	li.	xv	

De cæteris nihil reperi.

Et nota quod iste Iohannes librū qui dicitur Manipulus florum: cuius prologus incipit Ruth pauperula: inchoauit: quem morte præuentus non finiuit: sed frater Thomas de Hybernia eundem postea compleuit. Ipse autem liber sic incipit secundum ordinem alphabeti: Abstinentia bonū est in cibo cū gratiarū actione percipere &c.

Claruit temporibus Rodulphi imperatoris: Anno dñi Mill. CC. LXX.

**G** Vilhelmus duranti ep̄s Minacensis: Henrici hostiensis quondam auditor atque discipulus: quem Speculatorem nuncupant: doctor in iure peritissimus: & ecclesiasticæ obseruationis ualde studiosus: ingenio subtilis & clarus eloquio: Scripsit ad Ottobonū cardinalem sancti Hadriani: postea sūmū pontificē Hadrianum quintū egregiū opus in tribus uoluminibus partitū quod prenotauit:

Speculum iuris:	li.	iiij	Reuerendo in xp̄o patri.
Rationale diuinorum:	li.	vij	Quæcūq; in ecclesiasticis of.
Repertoriū iuris:	li.	j	Protoplasti rubigine hu.

Et quedam alia.

Claruit sub Rodulpho imperatore. Et compleuit opus suum: Rationale diuinorum sicut per se testatur: Anno dñi Mill. CC. LXXXVI.

**I**acobus de Beluisio: utriusque iuris clarissimus doctor & cautus interpret: ingenio subtilis: eloquio scholasticus: consilio & scientia profundus: & secularis philosophiæ non ignarus: Fertur in iure quedam præclara scripsisse opuscula: quibus nomen suum ad memoriam posteritatis transmisit: E quibus nullum adhuc uidere potui. Fertur autem eius

In autenticis:	li.	j
De Usu feudorum:	li.	j
Additiones in nouellis:	li.	j

Et disputationes uariæ.

Et alia multa.

Claruit sub Rodulpho imperatore: Anno dñi Mill. CC. LXX.

**G** Vilhelmus Lugdunensis: ordinis fratrum prædicatorum: ut ferunt eiusdem ecclesiæ ep̄s: uir in diuinis scripturis multum eruditus: & secularium litterarum non ignarus: ingenio dulcis & subtilis eloquio: non curiosus attamen compositus: in declamandis ad populū sermonibus satis egregius fuit: dicitur nonnulla scripsisse opuscula: quibus & tunc præsentibus & postea futuris magnifice instruxit. E quibus fertur: